АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.03.2020 г

с. Веселовское

№ 14 – р

О создании комиссии по обследованию помещений участковых

избирательных комиссий и помещений для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на соответствие правилам пожарной безопасности

Во исполнение Плана организационно-технических мероприятий по  оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по вопросам подготовки и проведения на территории Краснозерского района Новосибирской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного распоряжением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 19.03.2020 №125-р:

1. Создать комиссию по обследованию помещений участковых избирательных комиссий и помещений для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на соответствие правилам пожарной безопасности (приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по обследованию помещений участковых избирательных комиссий и помещений для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на соответствие правилам пожарной безопасности.
3. Комиссии:

- в срок до 13.04.2020 провести обследование помещений участковых избирательных комиссий и помещений для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации расположенных на территории поселения на соответствие правилам пожарной безопасности.
4 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
О.В. Гаптарь
53-205

Приложение 1

к распоряжению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

от 20.03.2020 №14-р
Состав

комиссии по обследованию помещений участковых избирательных комиссий и помещений для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на соответствие правилам пожарной безопасности.

	Королев Алексей Леонидович
	-
	Глава Веселовского сельсовета Краснозерского района

	Шандра Михаил Алексеевич
	-
	специалист администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района,

	Гаптарь Ольга Владимировна

	специалист администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района,

	Лесин Михаил Петрович
	-
	мастер, ОАО «Региональные электрические сети» филиал «КЭС» Краснозерский РЭС Веселовский участок (по согласованию),

	Андронов Виктор Васильевич
	-
	начальник ПЧ-110 филиала ГКУ НСО «Центр ГО, ЧС и ПБ НСО» - «ГПС НСО» (по согласованию).